Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:
	Предмет закупівлі
	Процедура закупівлі
	Технічні характеристики
	Якісні характеристики

	Послуги з постачання теплової енергії та гарячої води (для потреб опалення) (ДК 021:2015, код 09320000-8 - Пара, гаряча вода та пов’язана продукція)
	Переговорна процедура закупівлі
	послуга з постачання теплової енергії, що виробляється джерелом теплової енергії Теплопостачальної організації для Споживачів на потреби опалення, вентиляції, гарячого водопостачання і технологічних потреб на підставі ліцензії на впровадження господарської діяльності з виробництва та транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, призначена для купівлі-продажу
	гігакалорія, одиниця виміру кількості теплової енергії за відповідний проміжок часу (годину, добу, місяць, рік), в якій визначається кількість та вартість спожитої теплової енергії та її втрат


 
Обґрунтування його очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення:
	Обсяг недофінанансаваного споживання
у 2021 році
	Тариф,
 грн. з ПДВ
	Загальна вартість предмету закупівлі, тис. грн.
	Розмір бюджетного призначення тис.грн.

	182 Гкал
	1613,76
	293,7
	0,00



